1

Протокол №3

заседания Правления СНТ «Клён»

от 31.05.2025г.

Заседание проходило в 12час. 20 мин. после объявления о невозможности проведения

Общего собрания членов СНТ «Клён» в связи с отсутствием кворума.

Присутствовали:

Члены Правления – Олейникова Н.С., Трунов А.А., Костюшина Т.Е., Павлов В.А.,

Гладкий Е.В., Данилина Н.М., Захарова М.А., Чернышева Л.С.

Кворум состоялся.

Председатель – Олейникова Н.С., секретарь – Чернышева Л.С.

Повестка дня.

1.Обсуждение сложившейся ситуации, определение новой даты проведения Общего

собрания.

1.Слушали: Олейникова Н.С. доложила, что по данным счетной комиссии к началу

собрания зарегестрировались 153 члена товарищества из них 70 по доверенности (по

реестру на 31.05.2025г. числится 370 членов товарищества). Необходимо назначить новую

дату проведения Общего собрания с учетом времени, необходимым для его подготовки.

Постановили (единогласно): провести Общее собрание членов СНТ «Клён» 21 июня текущего

года в 12-00 час.

Председатель заседания                                              Олейникова Н.С.

Секретарь заседания                                                    Чернышева Л.С.